
1

RELACIÓN DE ASISTENTES01/03/2022

2022Código  IAAP : I22J-GP104

AUREA. Gestión de Vistas Judiciales

PRESENCIALTipo de curso :

INSTITUTO ANDALUZ DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICAOrganizado por :

MÁLAGAProvincia :

30/03/2022Fechas : 01/04/2022

SPrueba de Evaluación :

***0050**

***6785**

***5003**

***0279**

***9723**

***6172**

***9157**

***0205**

***7143**

***8418**

***8233**

***0268**

***0333**

***5310**

***9663**

D.N.I

ACERO TOLEDANO, MARIA ESPERANZA

AGUERA ROBLES, FRANCISCO SALVADOR

ALBERT PENDON, MARIA ANGELES

BENITEZ BENITEZ, LUISA

DIAZ PEREZ, GRACIA MARIA

FOURNIER PEDRE, RICHARD DANIEL

GALLEGO MARIN, SERGIO

HASTINGS BUENDIA, NURIA

JIMENEZ GONZALEZ, ANA JULIA

JIMENEZ RUIZ, MARIA INMACULADA

LOPEZ GONZALEZ, FRANCISCO

MARTIN RODRIGUEZ, DANIEL

PAREDES LARA, MARIA DEL CARMEN

PEREZ MARTOS, SOFIA

RAMIREZ ORTEGA, CELESTINO

APELLIDOS Y NOMBRE

M

V

M

M

M

V

V

M

M

M

V

V

M

M

V

S

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

F

F

I

I

F

C

C2

E

C2

C2

C2

C2

C2

C2

C2

C2

C2

C2

C2

C2

C2

G P

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 

CENTRO DE TRABAJO

hasta

20

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Curso :

20Núm. horas :Núm. alumnos :

PROV

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ



2

RELACIÓN DE ASISTENTES01/03/2022

2022Código  IAAP : I22J-GP104

AUREA. Gestión de Vistas Judiciales

PRESENCIALTipo de curso :

INSTITUTO ANDALUZ DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICAOrganizado por :

MÁLAGAProvincia :

30/03/2022Fechas : 01/04/2022

SPrueba de Evaluación :

***0910**

***7631**

***7994**

***8017**

***5037**

D.N.I

RUIZ LOZANO, MARIA PILAR

SALAR OCHOA, MARIA AMPARO

SECO GARCIA, MARIA DEL CARMEN

TORRES MARTIN, JOSE IGNACIO

TORRES MARTIN, MARIA BLANCA

APELLIDOS Y NOMBRE

M

M

M

V

M

S

F

I

I

F

I

C

C2

C2

C2

C2

C1

G P

REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CENTRO DE TRABAJO

hasta

20

16

17

18

19

20

Curso :

20Núm. horas :Núm. alumnos :

PROV

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ


