01/03/2022 RELACIÓN DE ASISTENTES

Código IAAP: 2022 I22J-GP104

Curso : AUREA. Gestión de Vistas Judiciales

Tipo de curso : PRESENCIA L

Organizado por : INSTITUTO ANDALUZ DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

Provincia: MÁLAGA

Fechas: 30/03/2022 hasta 01/04/2022

Prueba de Evaluación : S

Núm. alumnos : 20 Núm. horas : 20

	D.N.I	APELLIDOS Y NOMBRE	S C G P C	ENTRO DE TRABAJO	PROV
1	***0050**	A CERO TOLEDANO, MARIA ESPERANZA	R	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y DMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
2	***6785**	AGUERA ROBLES, FRANCISCO SALVADOR	R	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y DMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
3	***5003**	ALBERT PENDON, MARIA ANGELES	R	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y DMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
4	***0279**	BENITEZ BENITEZ, LUISA	R	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y RIDMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
5	***9723**	DIAZ PEREZ, GRACIA MARIA	R	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y RIMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
6	***6172**	FOURNIER PEDRE, RICHARD DANIEL	V I C2		MÁ
7	***9157**	GALLEGO MARIN, SERGIO	R	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ROMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
8	***0205**	HASTINGS BUENDIA, NURIA	R	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ROMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
9	***7143**	JIMENEZ GONZALEZ, ANA JULIA	R	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y DMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
10	***8418**	JIMENEZ RUIZ, MARIA INMACULADA	R	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y DMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
11	***8233**	LOPEZ GONZALEZ, FRANCISCO	R	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y DMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
12	***0268**	MARTIN RODRIGUEZ, DANIEL	R	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y DMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
13	***0333**	PAREDES LARA, MARIA DEL CARMEN	R	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y DMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
14	***5310**	PEREZ MARTOS, SOFIA	R	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y DMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
15	***9663**	RAMIREZ ORTEGA, CELESTINO	V F C2 C	CONSEJERÍA DE TURISMO,	MÁ

01/03/2022 RELACIÓN DE ASISTENTES

Código IAAP: 2022 I22J-GP104

Curso : AUREA. Gestión de Vistas Judiciales

Tipo de curso : PRESENCIAL

Organizado por : INSTITUTO ANDALUZ DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

Provincia: MÁLAGA

Fechas: 30/03/2022 hasta 01/04/2022

Prueba de Evaluación : S

Núm. alumnos : 20 Núm. horas : 20

D.N.I	APELLIDOS Y NOMBRE	s	С	G	P CENTRO DE TRABAJO	PROV
					REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	
16 ***0910**	RUIZ LOZANO, MARIA PILAR	M F	F	C2	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
17 ***7631**	SALAR OCHOA, MARIA AMPARO	M I		C2	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
18 ***7994**	SECO GARCIA, MARIA DEL CARMEN	M I		C2	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
19 ***8017**	TORRES MARTIN, JOSE IGNACIO	V F	F	C2	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
20 ***5037**	TORRES MARTIN, MARIA BLANCA	M I		C1	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ